
2008 Ohio Oxford Showcase Show & Sale 
May 9, 2008 

YEARLING EWES            
Lot Consignor Price Buyer   
CHAMPION - Senior Champion 
 507 Winning Ways Sheep Farm 2000 Ryan Grimme Cedar Lane Farm|4225 Bantas Creek Rd| 
    West Alexandria  OH|45381 
 508 Winning Ways Sheep Farm 1000 Rodney Dondlinger & Family|5090 N.E. Shafer Dr|Monticello  IN|47960 
 551 Reid Family Oxfords 850 3D Farms|3815 Lick Creek Rd|Anna  IL|62906 
 561 Triple T Farm 200 Jessica Burton|23916 Chemung St|Harvard  IL|60033 
 562 Triple T Farm 200 Jessica Burton|23916 Chemung St|Harvard  IL|60033 
   5  Total Lots  4,250.00   TOTAL    850.00  Average  
  

FALL EWE LAMBS 
Lot Consignor Price Buyer   
Senior Reserve Champion 
 526 Dover Genetics 2100 Rachel Dey|69 Hill Rd|Allentown  NJ|08501 
 498 Willow Tree Farm Oxfords 400 3D Farms|3815 Lick Creek Rd|Anna  IL|62906 
 525 Dover Genetics 500 Benjamin Brinkley|1720 Hwy 81 North|Jonesborough  TN|37659 
   3  Total Lots  3,000.00   TOTAL   1000.00  Average  
  

JANUARY EWE LAMBS 
Lot Consignor Price Buyer   
RESERVE CHAMPION - Junior Champion 
 553 Reid Family Oxfords 1800 Rachel Dey|69 Hill Rd|Allentown  NJ|08501 
Junior Reserve Champion 
 495 Gerald Thoma 400 Messenger Farm|4220 Roberts Rd|Caledonia  OH|43314 
 494 Gerald Thoma 200 Kourtnie Buchanan|156 Abernathy Rd|South Solon  OH|43153 
 557 Double O Acres 300 Tuggle Family Sheep Farm|10035 Quarry Rd|Amherst  OH|44001 
 536 Cedar Lane Farm 500 Dover Genetics|2861 N State Rt 115|Piper City  IL|60959 
 545 Dustin & Kelly Blome 350 Joshua Sterrett|7985 Abbey Rd|Jackson  MI|49201 
   6  Total Lots  3,550.00   TOTAL    591.67  Average  
  

FEBRUARY EWE LAMBS 
Lot Consignor Price Buyer   
 514 Daniels Family Oxfords 500 Jessica Reisdorf|11030 Alexander Rd|Attica  NY|14011 
 528 Dover Genetics 750 Messenger Farm|4220 Roberts Rd|Caledonia  OH|43314 
 515 Daniels Family Oxfords 400 Brent Messmore & Family|1058 N 850 E|Pierceton  IN|46562 
 532 Misty Meadow Oxfords 450 Creamers Oxfords|17382 TR 195|Kenton  OH|43326 
 510 Winning Ways Sheep Farm 800 Messenger Farm|4220 Roberts Rd|Caledonia  OH|43314 
 533 Misty Meadow Oxfords 475 Creamers Oxfords|17382 TR 195|Kenton  OH|43326 
 537 Cedar Lane Farm 500 Hal Haymaker|3397 Ct Rt 38|Washington Court House  OH|43160 
 527 Dover Genetics 500 Brittany Truaz - Triple T Farm|446 Huston Hill Rd|Hustontown  PA|17229 
 559 Double O Acres 600 Collin O'Brien|20850 Lincoln Rd|West Union  IA|52175 
 496 Gerald Thoma 450 Megan Timbel|PO Box 314|Millbrook  NY|12545 
 547 Dustin & Kelly Blome 475 Kimber-Ge Acres|3707 Columbus Rd|Wooster  OH|44691 
 546 Dustin & Kelly Blome 375 Levi Truax|446 Huston Hil Rd|Hustontown  PA|17229 
 558 Double O Acres 450 Megan Loop|3351 State Route #1|Danville  IL|61834 



 497 Gerald Thoma 350 Jennifer Ernst|1330 Old Springfield Rd|London  OH|43140 
 563 Dan Rich 375 Jessica Reisdorf|11030 Alexander Rd|Attica  NY|14011 
 517 Dan Rich 225 Jessica Burton|23916 Chemung St|Harvard  IL|60033 
 511 Winning Ways Sheep Farm 400 Cedar Grove Farm|6895 N St Rt 48|Covington  OH|45318 
  17  Total Lots  8,075.00   TOTAL    475.00  Average  
  

YEARLING RAMS 
Lot Consignor Price Buyer   
 503 Winning Ways Sheep Farm 1000 Max VanMeter & Family|5232 E 500 N|Monticello  IN|47960 
 519 Wagner Oxfords 200 Rebecca Sharrock|10105 Davis Rd|Lewisburg  OH|45338 
   2  Total Lots  1,200.00   TOTAL    600.00  Average  
  

FALL RAM LAMBS 
Lot Consignor Price Buyer   
CHAMPION - Senior Champion 
 543 Dustin & Kelly Blome 400 Brent Messmore & Family|1058 N 850 E|Pierceton  IN|46562 
Senior Reserve Champion 
 548 Reid Family Oxfords 350 Joshua Sterrett|7985 Abbey Rd|Jackson  MI|49201 
 542 Dustin & Kelly Blome 200 Shelby Young|26359 W Hwy 69|Bethany  MO|64424 
   3  Total Lots  950.00   TOTAL    316.67  Average  
  

JANUARY RAM LAMBS 
Lot Consignor Price Buyer   
RESERVE CHAMPION - Junior Champion 
 549 Reid Family Oxfords 700 Rich Oxfords - Vernon D Rich Family|911 W Forester Rd|Sandusky  MI|48471 
Junior Reserve Champion 
 521 Dover Genetics 400 L & C Oxfords|23382 St Rt 67|Wapakoneta  OH|45895 
 554 Double O Acres 200 Jessica Burton|23916 Chemung St|Harvard  IL|60033 
 520 Dover Genetics 300 Shelby Young|26359 W Hwy 69|Bethany  MO|64424 
   4  Total Lots  1,600.00   TOTAL    400.00  Average  
  

FEBRUARY RAM LAMBS 
Lot Consignor Price Buyer   
 550 Reid Family Oxfords 300 Rolling Acre Oxfords|4319 N 825 E|Mentone  IN|46539 
 530 Misty Meadow Oxfords 300 Kimber-Ge Acres|3707 Columbus Rd|Wooster  OH|44691 
 512 Daniels Family Oxfords 400 Layton Farms|153 Mim Gregory Rd|Magee  MS|39111 
 513 Daniels Family Oxfords 375 Jacob Jessee|13710 Mishey Rd|Fredericktown  OH|43019 
 505 Winning Ways Sheep Farm 500 Dustin Blome|PO Box 201|Blue Mound  IL|62513 
 493 Gerald Thoma 400 Max VanMeter & Family|5232 E 500 N|Monticello  IN|47960 
 522 Dover Genetics 375 Jennifer Ernst|1330 Old Springfield Rd|London  OH|43140 
 556 Double O Acres 250 Jessica Burton|23916 Chemung St|Harvard  IL|60033 
 535 Cedar Lane Farm 200 Joshua Sterrett|7985 Abbey Rd|Jackson  MI|49201 
   9  Total Lots  3,100.00   TOTAL    344.44  Average  
  

SALE AVERAGE ... 
  49  Total Lots  25,725.00   TOTAL    525.00  Average  

 
Saylor Sale Management 


